



Mannheimer Swartling rådgör AstraZeneca vid avyttring av Astra Tech för 1,8 miljarder dollar

Astra Tech AB är ledande inom dentala implantat och sjukvårdsprodukter för användning inom urologi och kirurgi. Astra Tech har huvudkontor i Mölndal och produktionsanläggningar i Sverige och Nordamerika. Företaget är globalt med marknadsbolag i 21 länder samt utvalda lokala distributionspartners. Astra Tech har 2 200 medarbetare världen över och hade under 2010 en global omsättning på 535 miljoner US dollar. DENTSPLY tillverkar och distribuerar högkvalitativa produkter för den professionella dentala marknaden i över 120 länder. AstraZeneca är ett globalt, integrerat bioläkemedelsföretag med 61,000 medarbetare världen över.

AstraZeneca har rådgivits av Mannheimer Swartling i transaktionen. Byråns team, som leddes av Clas Nyberg och Adam Green, inkluderade partners Jan Holmberg och Oliver Cleblad (bolagsrätt), Henric Diefke (arbetsrätt och pensioner), Stefan Perván Lindeborg (konkurrens), Mårten Tagaeus (miljö), Jesper Prytz (fastighet), Niklas Sjöblom (immaterialrätt/IT) och Martin Nilsson (skatt). Biträdande jurister i ärendet inkluderade, bland många andra, Hendrik Kangasmuukko, Philipp Grosskopf, Mikael Moreira, Nelli Schiebeler, Lucas Jonsson, Teresia Mårdh, Johan Holm, Ola Ranstam, Charlotta Kronblad och Karin Bergelin (bolagsrätt), Bitu Poumotamed (arbetsrätt och pensioner), Martin Sundblad och Kristina Björkevik Kovaniemi (regulatoriska), Urszula Sieradzka (konkurrens), Felicia Terénus (miljö), Rickard Colliander, Jessika Olsén, Sara Nordlund och Pernilla Book (immaterialrätt/IT), Charlotte Andréasson och Amelie Kvanström (fastighet).

För mer information kontakta:

Hanna Laurentz
Marketing and press manager

Tel: 46 8 595 064 87
Fax: 46 8 595 060 01
Mobile: 46 709 777 487
E-mail: hanna.laurentz@msa.se

Mannheimer Swartling är den ledande affärsjuridiska advokatbyrån i Norden med omfattande internationell verksamhet. Klientbasen består av många av Sveriges och världens ledande företag. Gemensamt för byråns klienter är att juridiken spelar en viktig roll för den affärsmässiga framgången. Vi är en fullservicebyrå med tolv kontor i sex länder. Flera år i rad har vi utsetts till klienternas och studenternas favoritbyrå. Byrån har fler än 400 jurister och under 2010 var omsättningen 1,2 miljarder kronor. Läs mer på www.mannheimerswartling.se.